Руководителю предприятия

Информационное письмо!

Доводим  до  сведения,  что  в  связи  с  предполагаемой  установкой
средства  криптографической  защиты  информации  (СКЗИ)  в  контрольные
устройства (тахографы), цена на тахограф Меркурий ТА-001 увеличится. В
связи с возросшей потребностью в контрольных устройствах Меркурий ТА-
001, просим своевременно разместить заявки на поставку Меркурий ТА-001
и произвести оплату. Отгрузка тахографов Меркурий ТА-001 без СКЗИ после
опубликования  и  вступления  в  силу  Приказа  Министерства  транспорта
России № 36 от 13 февраля 2013 года производиться не будет.

С уважением,

Генеральный директор                                                                  Бушин С.А.

ООО «Инкотекс-Трейд»